
ARSY
Specifikace a vymezení díla
pro RBP, zdravotní
pojišťovna

- 

CREATIVE STUDIO



sPEClFlKACE A VYMEZENí RoZsAHU GRAFlcKÉHo A

PRoGRAMoVÉHo DILA

RBP| 2dravotní pojišťovna
l4 chálkoVická 967/108
7100o ostrava - sLezská ostr.Va

lČ:47673036
DlČ cz47 673036

- 
ARsY |inél s.r'o'
Polní453
74719 BohLrslavice

Česká repUbLjka
lČ:26873532
DlČ cz26813532

- 
STUDIO
14hové náměstí3' 74801 HlUčín
DIo!há 31, 110 00 Praha 1

ARsY line' s'Í'o'' c 41005 ved€ná U Kía]ského soUdu V

oEtÍavě

5TATUTÁRNí zÁsTUPcE

l'4qr. Petr Kačmář

9 inío@arsy ine.cz
/ 

KONTAKTNiOSOBA

€

g 
a 

-z



l. Předmět nabídky

l.1. Vytvoření internetové přézéntace Www.rbP213.c, přo zdravotní pojišťovnu' s ryChIou a přehlednou navigací
napříč veškérými potřebnými daty Přo nabízené služby. NaPojéní na nejnovější adlninistrační systém ARsY 2ot9'
logické rozdělení webu v řesponsive desi9nu. togo a kompletní 9rafické zPřacováhí přo prezenta.i bude dodáno

cílem Webové pr€zentaceie pío klienty po]išťovny přpíavit nr od erní WWw p rostředí pro loqicko! a jednodUchou naV9ac a

VyVo]at tak U klientů pocit proíes onálního příst!pU poj štovn! 5 trad]cía kval]tními slUžbam '

l.3. Specifikace

. Responzivnígrěfický náVrh nternetové prezentace bUde dodán zadavatelem V rozsahLr odpovídaiícím daiové

strukt!ře slávajícího projektu WWW.rbp-zp.cz. Data budou předána prostřednictvím nástroje Zep ]n, nebo lnvis on'
. Dalová struktura b!de Vycházet 2 grafického zpracování a fUnkčnosti budoU př]praveny tak' aby co nejlép€

Vyhovova y cíjové sk!pjně zákazníků a byly na první pohled srozumitelné' s jednoduchou ]ntuit Vní or entací'
. lnstalace, implernentace a konfigurace,
. Prezentace bUde Vytvořena V responz]Vním designu, tedy bude 5e přizpůsoboval Velikosti zobrazovacího 2ařízení

/mobil, tablet, ntb, desktop/.
. ]azyková VerzeI Cz, EN, PL. (An9lická a polská Verz e bUde mít obsah V podobném ro25ahU, jako na sláVajícím

projekLu www.rbp-zp.cz).
. V souladu 5 GDPR nařízením ElJ'

. Fotografie k užití na projektu budou dodány zadavaLelern V rámc grafických náVrhů' l'4]nimá]nÍ Ve]jkosl fotoqraf]í
požad-je'F Io20p' '

' PočátečníplněníobsahU provede naše společnost. Rozsah dat bude částečně korespondovat s aktuáLnírir

projektem www'rbp_zp'cz a zbylé data bUdou dodány zadavate]€m.
. Naše společnost provede přesÍněrovéní URL z půVodního projektu WwW'rbp_zp'cz' Pro tuto č nnosL požadujeme

zálohU stáVající databáze WWW'

. Logo b!de dodáno zadaVateleÍn V elektronické podobě V křjvkách'

. Graf cké podkladY bUdoLl dodány zadavate em' Data blrdoU předána prostřednictvím nástroje Zeplln, nebo
nvis on.

. Základní nastdVení dle def novaného sty e GUide'

ll' FUnkčnost prezentace

ll.1. obsluha webových stránek

Pro 2rníněnou prezentacj b!de použita naše ne]novějšíVerze adminlstračního systémU' kt€rá splňU]e nejnáročně]ši požadavky

uŽ]Vatele' ]ednot iVým už Vate ů'n ]e možré nastavit lůzná práVa příst!pů do Urč lých sekcí' které rnohou sprdvovat V íež mLr

editace, nebo prohližení'

ll.2. obsáhoVá část přez€ntaCe

V rámci proj€lt! bud€ převedena Vizuélni podoba qrafi.ké částl do WWW prosiředi' Rozsah dat bude částečně korespondov.t s

akt!áLním plo]ektern WWW'rbp zp'c2 a Žbylé data budoLr dodány zadavatel€m'

Plez€ntace b!de pi praven. dle WCGA úroveň A a to konkrétně prvků]



Navigace pomocíTAB'
Texiové a]ternativyI Každý n€textový obsah má deflnovanou lextovoU alternát Vu'

14!]timed ální prvky záVisející na čase opatřeny alternativami'
Zjednodušený VZhled bez ztráty nÍonnací'
sémant Cké značky bUdoU použ ty pro nadp sy {<h1>)' 5eznarny (<ul>,<ol>,<]i> ), zdůrazněný' nebo speciální
text (např. <stronq>, <code>, <abbD' <b]ockquote>, atd')' sémant cké Žnačky budou použ ty V souladU 5e

specifikací'
Fornru|ářoVé prvky bl]dou mít přiřazeny re]evantní pop sky' formLlářoVé prvky seskupeny pornocí značek fieldset
a legend.
Pořadí při čtení a naViqaci (Určeno pořadím kódu).bUde logické a intL]il Vní'
Kontrast prvku 3:1 (Vycházíz graíického náVrhU)'

stránka čjtelná a íunkční i př] 200% 2oomu'

Přeskočení naVigace nebo strUktuÍoVání pomocí lradpi5u'
Každá stránka obsahuje titulek'
Účel odkazu V kontextu.
Srozumitelnost.

]azyk definovaný V HTl.4L lang.
FocUs nemění skánku'
Form přesná Validace s jasným pop]sem chyby'
Form povlIné pole, place ho]dery a pop]sky'

Požddov.né modUly radavaie]el

. Personalistika'zadáVáníotevřených pracovních p02 c s možnostíodpovědi přes Web formu ář' odeslálrí probíhá

na personální e_majl zadaný V adm n straci, V kop j na k ]enta'
. 14apa a VyhledáVánípoboček Včelně VyhledáVánídle polohy návštěVníka (s použltím Goog]e 14aps). Pozn' služba

Google 14aps je zpoplatněna na základě četnost přístupů uŽivatelů' Cena za provoz léto 5lLržba není soUčástí
ka]kUlace a bude účtována dle sk!tečnostj provo2u'

. Plénovánítras - přesměrovéní na Google lr4ap5'

. Tříděnínov]nek do tématických sekcí'

. Reg]strace k odběru novinek, rozesílání novinek 2 adminislrace systémU'

. spréVa a aktualŽace dat nad pobočkaÍni (84) a Více'

. spráVa a aktual zace Upozornění pro klienty' která budo! rozdělena dle témaliky (např' 2měna pracovní doby'
nformace o nedostupnostion'line sl!žeb, Výpadky, odstáVky apod')'

. faQ - r' der do.d/.oo ondICl/cl_s".c.

. spráVa boxů na rozcestníkových siránkách (V]z' náVrhy des gnlr). SpráVou se rozLmí editace boxů (ikona/foto,

text' nadpj5' URL odkaz' pořadí)'

ll.3 5pecifikace zadáni neobsahuje z důvodu vlastního řešení čizPracováníjiným dodavatelem:

' Portá| ZP b!|ps://w\iJW'rbn-zp'cr/oortal-zď
. 14y213 httos r/m oletbp:z!,lz
. Graf]cké náVrhy Webu (b!doU k realizdc] předány prostředn ctvim násiroje Zeplin)'
. Copvwr tlnq.

zdkladnl Íunkce redak.nlho systimu lProdukt ARsY Iine'

ieleforníchzatlad. Na_|aJe1loorén/ ''..' r"Loajů adr"sv bo-r.o' 'lo DoJ^1 o'l"L_' h



kontaktů, sEo tjtle, sEo descr pt]on'

práV tlživatelů - Kompletní5práVa uživatelů'
systémU.
Loq e_mailu'Uživalel mŮže s]edovat na jednoÍn

systémové lexty - sloLržínapř' pro ed taci Lextů

kteřímohou míl plné, nebo omezené práVa do někteÚch částí

mí5tě kopie Všech poptávkových formUlářů na WWW'

e_maiů Ve spojitosti s kontaktnírni íorÍnu áři'

. HLaVní menU _ slouží k tvorbě a edjtaci obsahu ce]é.struktury článků V menu'

. 14enU pat čka ' slouží k dop]ňUjícím nformacim na WWW'

. Bannery - sloUží pro 5práVU bannerů na WWW'

. Fotogal;rie ' 5lolrží pro adm n]strac] obráŽků, Vjdeí' l']oŽnost propoiení5 Lexty V hlavníň ÍnenU, a]'

. Akluality ' slouží pro kornplelní spÍáVu aktuá]ních sděI€ní pÍo klienty'

. Ma ljng ] určen pro tvorbU €_Ína ]ových kaÍnpaní' spráVu k|ientů, kteří odebírajíe-mailové noV nky' stalistiky

kampaní'
. Koš _ slo!žípro spráV! odstranéných po oŽek V rámci ce]é adm]ňistrace'

ll. QA

Garance rych]ort]načítáníjÉdnotl]Vých WeboVých prVků při te5toVéní běžným nteÍnetovým UžiVateLem, a io ná5ledoVně:

. ]Venu, patičkd, hlavička do 700ms'

. Home page do 1s

.AnalýzaWebUpornocínéstrojePagespeedInsights,přčemžpřipředáníhotovéhořešeníbUdewebdosahovdt
|'olrl ;. ál, m''P1 90_'0o' /-1 e

lll'2' zátěžové texty webU

Pro Účely zátěžových testŮ Web! provedených RBP' zdlavolnipo]ištovna, podání so\rč nnost v nastavenííagů nad př€d€m

deínoVanýÍni prVky webu.

llt.3' Podpora pro Webové prohlížeče

chíorne, F Íefox' Edge, E11' op€r., saÍali' 5ezn.m (akiuajzované Ver7e prohlÍžečů)'

tll.4. Podpora Pro mobilĎí přohlížeče

chrome,F]Íefox,EdqeoperasaiarmobleAndroid,iosWebVew'samsUnqinternet,5e2nam(akt!aizovanéVerz€
píoh]ížečŮ]'

lV' Tech nické ZabeZpečení

Naše společnost pouŽiVé Vlaínísyíém kódování. Veškeré 5kr]pty a postupy jsoU chráněny aUtorským právem'

. HTl4L5' C553' jQuery Vytvořeni a napro9ramoVání dynamické části prezentace'

. PHP 5 Nette' l4ysQL - programoVáníÍunkčnosti' naVržení a Vytvoř€ní databází

. ssL certifikát _ provoz stránek na zabezpečenérn protokolu HTTPS' ZakoUpení cert flkátlr k jedné doméně V ceně

od 2]9,' rok + adm n]stÍativnípop atek při prod]oužení 100, ' (Poplalky za certiíikáty nejsoU součástícenoVé

ka klr ace projekt!)



V. Web hosting

PreŽentace WWW'rbpl23'cz bude provozována nd Žab€zpečeném seřveru našíspol€čnost' který slouží pouze pro kl]enty^RsY
ine' Více V přiloženém dokumentu host nqových s užeb'

EnralloVé řešenÍho5t ngU není 5oučá5tí
DNs zéznamy b!dou nastaveny ra straně 2adavat€le' jokožto spráVce domény' PožadL]]eme 50Uč nnost př převodU do ostrého

Vl. Servisní služby

společnost ARSY l]ne 5e zavazu]e lzavřít se radaVatelem servisnísmlouvu po dobu provozu WebU na Vlastních serverech
provozovaných V datovém c€ntru spol€čnostiV5 Host nq

Zák]adníÚda]e serVisní sm loUVy:

. 1 hod na supportu měsíčně

. Přístupnost hotl ne linky V pracovnÍdny od 8:00'16]00 hodin'

. Reakční dobaI

' pro kr]tické potíže s webem do 4 hodin'
, pro běžné potíže s Webem do 12 hodjrr,

" pro noVě Vznjklé požadavky je stanovena reakční doba do 48 hodin'

Vll. CenoVá kalku lace

ceny nabíreného řešeníuvádíme V cZK cenách be, DPH a Včetně DPl]'

BP7 DPN

PoIožka Měsíčně bez DPH Za rok bez DPH Jednořázově bez DPH
1' Vytvoř€níWebu 5
naplněním obsahu

190 000,-

2' WebhostingoVé s užby
(datový prostor do 20GB)

2 000,

3' 5erV]sn služby 550,
4' Hodinové sazba nad
rámec servisní služby Viz'
cerlík níže, 'Da]ší
nespecikoVané ÚpraVy''

Položka Měsíčně s DPH Za rok s DPH Jednorázově s DPH
1' VytvořeníWebLr s
naplnělrínr obsahu

229 900,,

2' Webhost ngové služby
(datový prostor do 20GB)

2 420,-

3' serVisnÍs1iržby 665.50

4. Hod nová sazba nad
ránrec serv]slrí slLlžby V z'
ceník níŽe' 'Další
ne5pec]fjkoVané úpraVy

-6



Další nespecifikované úpřaVy beŽ DPH S DPH

Credt ve rdte 850,-/ hod 1 028,'/ hod

Edit nq rale 550,t hod 665,'/ hod

1 000,-/ hod 1 210,-/ hod

Vlll' TermÍn realŽaLe

Termínyjsou stanoveny poVzá]emné dohodě5€ zadavate em' PředpOk]ádárne max málnísoUč]nnost přidodání podkladů ke
,pÍacování internetových prerentací a při sclrValoVání dílčích kÍoků

lX' Právní ujednání

RBP' 2dravotnipo]išťovna 5 nárokuje vlastnit pÍáVa k Web! a zároveň sm uvně Uzavřít nreŽi poskytovaLeLem a RBP' zdrdvotní
poj]štovna smlouv! o nenrožnoíi spo !přáce poskytovate e Webového řešení5 jjno! zdravotnípo]išťovnou na Území České
repUbiky d zároveň nemožnostiprodat ř€šenítřetio5obě za úČeem nés]edného prode]e'

X' ostatní

statsiiky - napo]enína Gooq]e Analytics - Ínějt€ přehled o chovánísvých zákazníků a VyužíVejte slUžbU Gooqle Analytics naplno.
5lL]žba ]e poskytována ,darma
Ce é prezentace bUde působit uce eným a přeh]edným dojmem s dŮraŽem na .y.hlo5t ndčítání strének' Velkou Váh!
př]kl;dáme Vysoce kva itnímU,dro]ovém! kód! s dŮrazern na 5Eo optima]Z;ci pro indexac VyhledáVačů'

ProqrarnoVání a kódoVání prezentace V BETA Ver2i UNOR 2019/ BREZEN 2019

Plnění daty + testy UNOR 2019/ BREZEN 2019

spuštění prezentace do ostrého provozU BŘEZEN 2019/ DUBEN 2019



22.2 2A7q
Hluc n, dne:

Za zhotoVite]é: AR5Y line, s.r.o.
Po]ní453
74719 Boh!slavice

Razítko a podpisI

ARS

ostrava ' s]e25ká 05tlaVa,
dne:

Za objednatelel

2 7. 0J. 2019

^"'"

217
RBP



TVoříme VizUální a kom!rnjkační hodnoty, které šířírne
Ve 5polečnosti s cílem zaL]jmout Vašl cílovoU 5kUp nU

a nabidnoutjm Váš produkt nebo službu'

E cŘEÁTIVE sŤt'DIo

WWW.ARSYLINE.CZ ,'\


